Mapa auxiliar ao preenchimento on-line dos montantes de Fundos Disponiveis

. Rubrica

- == T e
Transferéncias ou subsidios com origem no OE

Receita efetiva prépria cobrada ou recebida como adiantamento

Recetta efectiva prépria cobrada ou recebida como adiantamento - Da qual:
Receita extraordindria (a abater)

Receita efectiva prépria cobrada ou recebida como adlantamento {Ano Actual - 1)

Recelta efectiva prépria cobrada ou recebida como adiantamento - Da qual:
Receita extraordinéria (a abater) (Ano Actual - 1)

Receita efectiva propria cobrada ou recebida como adlantamento (Ano Actual - 2)

Receita efectiva propria cobrada ou recebida como adiantamento - Da qual:
Receita extraordindria (a abater) (Ano Actual - 2)

Previs3o da receita efetiva prépria

Produto de empréstimos contraidos nos termos da lei
Ativos e outros passivos financeiros

Previs&o de ativos e outros passivos financeiros
Transferéncias do QREN ainda n3o efetuadas
Correges por recebimento efetivo

Outros montantes autorizados nos termos do artigo 4.0
De receitas gerais

De receitas préprias

De empréstimos

Ativos e outros passivos financeiros

Corregdes de receitas gerais

Correges de receitas proprias

CorregBes de empréstimos

Correges de ativos e outros passivos financeiros
Aplicagéio de saldos de geréncia

Recebimentos em atraso integrados em plano de liquidacéio do devedor
Corregbes por recebimento efetivo {(dos recebimentos em atraso)
Subtotal B G

Compromissos assumidos
Pagamentos
Compromissos assumidos por pagar
FUNDOS DISPONIVEIS

Por memdria: Receita extraordinéria

Municipio de Velas

Més Anterior | MésAtual | MésAtual + 1 Més Atual + 2 | Més Atual + 3 | Mas Atual + 4 | Més Atual + 5  Total Acumulado |

3.736.728,00 415.192,00 415.192,00
4.018.363,16
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
103.415,33 98.151,51
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
1.225.218,15 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
2.309.219,29
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
11.289.528,60 518.607,33 513.343,51
13.844.783,83
5.445.482,19
2.139.770,32
414.848,63 0,00 0,00

415.192,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.700.488,38
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
2.115.680,38

0,00

415.192,00

0,00
0,00

0,00
0,00

90.288,35
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
505.480,35

0,00

Ano: 2021

415.192,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85.572,15
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
500.764,15

0,00

Més:

415.192,00

0,00
0,00

0,00
0,00

125.957,83
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
541.149,83

0,00

Outubro

6.227.880,00

2.203.873,55
0,00

0,00
1.225.218,15
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.309.219,29
0,00

0,00
15.984.554,15
13.844.783,83
5.445.482,19
8.399.301,64

414.848,63
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